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Gemischter Salat €5,90

_ grof Klein bunt wie die Jahreszeit @
Margherita €1000 €800 Hirtensalat €12.00 AUF WUNSCH BEREITEN WIR IHRE .\ €100
omaten, Mozzarella S wiirziger Schafskése auf gemischtem Salat mit Paprika, PIZZA GERNE MIT DINKELMEHL ZU! ’
Quattro Formaggi ) \ €13,00 €11,00 schwarzen Oliven und Zwiebelringen .
Tomate_n, Mozzarella, Schafskdse, Gorgonzola, Parmesan Thunfischsalat €12.00 groB klein
Prosciutto €12,00 €10,00 Thunfisch mit schwarzen Oliven, Tomaten und Greenpeace , _ . . €1400 €12,00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oregano Zwiebelringen auf gemischtem Salat Fleischtomatensauce, Spinat, Knoblauch, Tofu, Sellerie, roter Zwiebel, Waln(isse
Capricciosa €14,00 €12,00 Hendlsalat €12,00 Vegans Paradise €14,00 €12,00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, fr. Champignons, Artischocken, Oliven, Oregano Gebratene Huhnerstreifen mit Eispalten auf gemischtem Salat Fleischtomatensauce, Tofu, gebratene Melanzane, Cherrytomaten,
Calzone £1400 €1200 mit frischer Petersilie garniert Petersilie, Minze, Granatapfelcreme %
Tomaten, Mozzarella, Schinken, fr. Champignons, Parmesan, Oregano Meeresfriichtesalat €14,00 Die Happy o *& €14,00 €12,00
Napoletana €1200 €1000 gemischte Blattsalate, Oliven, Cherrytomaten, Zitronenscheibe, Fleischtomatensauce, geraspelte Zucchini, getrocknete Tomaten,
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, schwarze Oliven, Oregano ' ' marinierte Meeresfrichte frische Champignons, Kapern, Koriander, frischer Chili %

€12,00 €10,00

Americana o o \ L,
T , M .S i, 0
:;njjzri]i ozzarella, Salami, Oregano @ €1300 €11.00 ...UND DIE SAUCE AUCH! joghurt- Krauter-, Balsamicodressing Dl E VEG E I ARlS H IE N

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas Wir empfehlen zum Salat das traditionelle Pizzabrot € 4,00

Unsere Hauspizza - ,,Crocodiles Speziale” €14,00 €12,00 mit Knoblauch oder Rosmarin groB Klein
Tomaten, Mozzarella, Schinken, fr. Champignons, Thunfisch, Salami, Zwiebel, Oregano Pizza Williams € 12,00 € 10,00
Porky und Best €14,00 €12,00 Tomaten, Mozzarella, Birnen, mit Gorgonzola Gberbacken
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Speck Vegi €12,00 € 10,00
Zingara €13,00 € 11,00 Creme-Fraiche, Mozzarella, Zucchini, Mais, frische Tomaten, Broccoli
Tomaten, Mozzarella, Salami, griine Paprikastreifen, Pfefferoni, Oregano Pizza mit Spinat und Ricotta £€12.00 € 10,00
Pugliese €13,00 €11,00 S Tomaten, Mozzarella, Blattspinat und Ricotta
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Sardellen, Zwiebel, schwarze Oliven, Oregano a Rucola €12,00 €10,00
Funghi €12,00 €10,00 ® Tomaten, Mozzarella, Rucola, Cherrytomaten
Tomaten, Mozzarella, frische Champignons, frische Petersilie VD Hirtenpizza €13,00 €11,00
% Tomaten, Mozzarella, gegrillte Paprika, Schafskase, Kalamata-Oliven
Bei Halb-Halbbestellungen 1 Euro Aufschlag Pizza Crocos griner Garten : : : € 13,00 € 11,00
auf die preislich hohere Pizza. = Tomaten, Mozzarella, fr. Champignons, Broccoli, Paprika, Spinat, Pesto
HALB Ausgenommen in Kombination mit Margherita. = Popey € 12,00 € 10,00
~ Tomaten, Mozzarella, Spinat, Schafskase, Zwiebel
= Genovese € 13,00 € 11,00
Dl E H ARF E Tomaten, Mozzarella, Pesto, Schafskase,
g), Pignoli, frischer Knoblauch, Oregano
oy, Pizza Bianca € 12,00 € 10,00
SHEale QD Creme-Fraiche, Mozzarella, Walnisse, Gorgonzola
Tomaten, Mozzarella, Salami, Pfefferoni, Letscho, frischer Knoblauch, Oregano Q . Verdura Grigliata : - : € 14,00 € 12,00
Salami Piccante : grol3 klein Tomaten, Mozzarella, gegrillte Melanzane- und Zucchinischeiben,
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Paprika, Mais J ﬁ/ Pizza ROMA €15.00 €13.00 Cherrytom?ten, tberbacken mit frisch geraspeltem Parmesan
Vesuvio . - N Tomaten, Mozzarella, gebr. Radiccio, Ziegenkﬁse;,ﬁgﬂ‘)h , -ngggﬂgnd?r(wlcgae?ulllt mit Eisbergsalat, Tomaten, etwas Mozzarella = 800 € 1200
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Sardellen, Pfefferoni, frischer Chili Pizza PARIS €15,00 €13,00 Mais, Salsa, Sauerrahm, Tortilla-Chips
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Fol Epie (hauchdiinn geschnittene,
D l E F l S CH l G EN franzosische Kisespezialitit), Walniisse, Cherrytomaten
Pizs ESPANA oo o | CDIE BESONDEREN
groB Tomaten, Mozzarella, Serrano Rohschinken, geraspelter
Siciliana €1300 Manchego-Kise (typisch spanischer Hartkise), Kapernbeeren
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Thunfisch, Zwiebel, Oregano é\ p ' Pizza CALIFORNIA €15,00 €13,00 Fantastico
Tonno ZZ €13,00 Tomgten, Mozzarella, Huhnerfleisch, Speck, Paprika, .
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel j\V wiirzige Mangosauce, Ananas Florentina

Gambaretti € 14,00
Tomaten, Mozzarella, Shrimps, frischer Knoblauch, frische Petersilie

Marinara € 14,00

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Thunfisch, Oliven, Knoblauch HA“SGEMACHTE Delicata

Stagioni b
%gg‘ttetnr,ol\/logzaagrell‘%r,‘ISchinken, fr. Champignons, Artischocken, Shrimps, Oregano€ 1400 DESSERTEMPFEHLUNGEN

Frutti di Mare € 16,00 Torrone €6,50 Del Padrone
Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Schalen- und Krustentiere, Knoblauch hausgemachtes Halbgefrorenes mit Waldhonig und Mandeln

Pizza Salmon €15,00 Tiramisu €6,50 Tirolese
Creme-Fraiche, Mozzarella, Broccoli, Raucherlachs, Cherrytomaten

Pizza Mezzo-Mezzo
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CROCODI ¢

Kommt vorbeil

L 4

Unser Pizzateig wird nach
original italienischem Rezept
bei uns im Haus hergestellt,
mit verschiedensten Zutaten
belegt und anschlieBend im

= g HOLZOFEN

gebacken!

ZUSATZLICHE EXTRAS FUR IHRE PIZZA
KOSTEN JE NACH ZUTAT ZWISCHEN € 1,- UND €3,-

Unser Servicepersonal steht Ihnen bei Fragen
gerne zur Verfiigung!

Sie finden uns auch unter:

WWW.PIZZA-CROCODILES.AT

"' c.. '.-

g *jl’lZZAHOTl.lNE

051 58 88

o llm;':d"y &é £

Bei Bedarf fragen Sie bitte unser Servicepersonal
nach der Allergikerspeisekarte!

Preise inkl. aller Steuern und Abgaben
Satz-, Druckfehler und Preisanderungen vorbehalten.
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WARME GETRANKE

Espresso, Kleiner Brauner
Verlangerter

Cappuccino

GroBer Brauner
Verschiedene Teesorten

€2,50
€290
€3,50
€3,50
€3,00

Schwarz, Friichte, Hagebutte, Pfefferminz, Kamille, Griintee

KALTE GETRANKE

Mineralwasser

Mineral Zitrone

Coca-Cola, Fanta, Sprite,
Coca-Cola Zero, Almdudler
Apfelsaft, Orangensaft,
Johannisbeersaft - pur
Apfelsaft, Orangensaft,
Johannisbeersaft - gespritzt
Eistee Pfirsich

Himbeer-, Holunder-Soda
Soda-Zitrone

FRISCH GEZAPFTES

Tiroler Bier

Zipfer vom Fass
Zipfer vom Fass
Zipfer vom Fass
Radler

Radler

Edelweiss Hofbrau
Edelweiss alkoholfrei

WEISSWEIN

Veltliner

Pinot Grigio

Chardonnay

Gespritzter SUB oder Sauer

ROTWEIN

Zweigelt

Valpolicella

Chianti

Shiraz

Gespritzter SUB oder Sauer

Rosé Zweigelt

Rosé Gespritzter SUB oder Sauer

Piccolo Prosecco
Aperol-Spritz
HOCHPROZENTIGES

Williams, Marille, Vodka,
Tequila, Hausschnaps, Ramazzotti
Grappa

INDERMENU

fiir Kinder bis 12 Jahre

! - eine kleine Pizza mit einer Auflage nach Wahl
: + Himbeersoda 0,33 |
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0,331/051
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0,51
0,51
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1/8
1/8
1/81
0,251

1/81
1/8 1
1/81
1/81
0,251
1/81
0,251

0,21
0,251
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€3,20
€3,30

€4,20/€4,90
€4,20/€4,90

€3,50/€4,50
€4,20/€4,90
€290/€3,90
€2,50/€3,50

€10,00
€3,50
€4,20
€4,90
€4,20
€4,90
€5,00
€5,00

€4,20
€4,50
€4,50
€4,20

€4,20
€4,50
€4,50
€4,50
€4,20
€4,50
€4,50

€6,00
€6,00
€3,20

€4,20

+ Uberraschungs-Eis oder ein Uberraschungs-Ei

R12,0




